
Komfort 
retesz

WR 60 / WZ 60

Szerelési anyag

A   Ablakszárny
B Ablakkeret

Szerelvény 
1   Nyissa fel a hengerzárat (csak a WZ 

modellnél). A mellékelt imbuszkulccsal 
csavarja ki az  F  hernyócsavart a 
zárnyelvből. 

2   Nyomja ki az A  zárnyelvet előre a  
B  zárnyelvrögzítő lemezből

3   Illessze a B  zárnyelvrögzítő lemezt az 
ajtóélhez vagy az ablakkerethez, majd 
csavarozza fel.

4  A zárburkolat magasságának beállí-tása 
a  D . hézagolólemezek behelye-zésével 
történik. Csavarozza fel a C  zárburkolatot.

5   Helyezze fel a zárburkolat  E  takaró-
lemezét a C  zárburkolatra.

6   Csúsztassa az A  zárnyelvet a B
zárnyelv-rögzítő lemezre. A mellékelt 
kulccsal csavarozza vissza az 1. pontban 
kicsava-rozott hernyócsavart az eredeti 
helyzetébe.

Szükséges szerszámok 

1 x
1 mm 
2 mm 
4 mm

1 x
1 x

1 x
1 x

1 x
WZ

   Szerelési útmutató
  Kérjük, hogy a szerelés megkezdése előtt 
  olvassa el a teljes szerelési útmutatót 

  és gondosan őrizze meg.

Jelmagyarázó

A  – Zárnyelv
B  –  Zárnyelvrögzítő lemez

C  –  Zárburkolat 
D  –  Hézagológarnitúra (1 mm-es, 2 mm-       

es és 4 mm-es távtartó alátét)
E  –  Zárburkolat takarólemeze
F  – Hernyócsavar
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max. 2 mm
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